1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 015/2025

NAURA BORDIGNON Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo
determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 237/2024 que
Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados do processo seletivo.

Professores Educação Infantil

Classificação Nome Nascimento

32 Maira Marini  28/03/1988

33 Andressa Dalmago dos Santos 17/03/1992

34 Maiara Camilo 05/07/1997

35 Rosane Maria da Silva 15/05/1970

36 Daniela Girardi 03/06/1986

37 Vera Lucia Policarpo Mikkelsen 10/07/1962

38 Marilidia Fachim 10/01/1964

39 Claudia Mara Lourenço 03/09/1971

40 Marivane Casa Zordan 04/03/1972

41 Soeli Esberce 05/06/1973

42 Sandra Mara Caceres da Silva 14/12/1974

43 Marizete de Matos 11/03/1978

44 Simone Triches Lampugnani 25/06/1980

45 Eliane Lombardi Rigo 12/02/1982

46 Lucimar Ines Klanovicz 16/02/1982

47 Janice Machado de Camargo  22/11/1982

48 Sonia Ines Santin Balansin 02/03/1983

49 Jucelia Aparecida Ferreira 06/06/1983

50 Silvia Mara Zanatta 15/06/1983

51 Fernanda Casanova 07/10/1983

52 Marcileia de Matos  25/10/1990

53 Jessica de Almeida Farias Vargas 23/03/1993

54 Vania Fioravanzo 23/01/1977

55 Jaqueline Maria Andreola Izele 15/05/1971

56 Elisangela Fabiana da Silva Jagiela 11/06/1977

57 Nerci Rodrigues 10/11/1984

58 Fernanda Ullrich Strapazzon Ferri 28/10/1997

 2

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de Marau no prazo de 02 (dois) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,
Aos 16 dias do mês de janeiro de 2025.

Naura Bordignon
Prefeita Municipal de Marau